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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 375 000 zł

Nowy apartament 52 m2 (w tym 5 m2 loggia), położony w Świnoujściu,w zacisznym, leśnym miejscu, blisko dwa
niemieckie miasteczka - Garz i Kamminke - starodawna,urocza osada rybacka. Mieszkanie mieści się na osiedlu
zamkniętym. Jest 2 pokojowe - składa się z jednego pokoju 18 m2 wraz z aneksem kuchennym, sypialni - 16 m2,
łazienki, przedpokoju oraz ponad 5 m loggi. Wysokość pomieszczeń - 3m, wysoki parter, okna od części
wewnętrznej zamkniętej. System alarmowy, budynek z windą i własnym podziemnym, dużym garażem (20m2).
Ogrzewanie miejskie w czynszu. Dodatkowo płatny jedynie prąd. Dojazd do morza/plaży - 4 minuty. Doskonała
lokalizacja pod wynajem letni, całoroczny, lokatę kapitału oraz wypoczynek w pięknym, znanym morskim kurorcie
położonym na wyspie Uznam. W cenie nowe meble wartości 20 tys. zł. Dodatkowo istnieje możliwość zakupu
miejsca postojowego 20m2, w garażu podziemnym w cenie. Zapraszam do zapoznania się z oferta osobiście

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!
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Symbol SWO 317359 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000,00 PLN

Cena za m2 7 812,50 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


